
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/335,Uchwala-4402004.html
27.04.2024, 00:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 440/2004

 

Druk nr 445

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 440/2004

 



Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 23.06.2004 r.

 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozu osób niepełnosprawnych
świadczone przez gminny zakład budżetowy - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji
w Radomiu

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) w związku z §
3 ust. 1 pkt 1.2. ppkt 1.2.19. Statutu Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w
Radomiu, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 499/2001 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 15 stycznia 2001 r. w sprawie reorganizacji zakładu budżetowego
pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Radomiu oraz o zmianie uchwały nr
535/93 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 1993 r. w sprawie powołania
zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Radomiu
(zmienionego uchwałą nr 155/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19.05.2003
r. i uchwałą nr 316/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15.12.2003 r.) Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:



 

 

 

 

 

§ 1

 

 

 

Ustala się ceny za usługi przewozu osób niepełnosprawnych świadczone przez gminny
zakład budżetowy - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały.

 

 

 

§ 2

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



 

 

 

§ 3

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej



 

Tadeusz Henryk Derlatka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1

 

do uchwały nr 440/2004 Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 23.06.2004r.

 

 

 

Ceny za usługi przewozu osób niepełnosprawnych świadczone przez
gminny zakład budżetowy - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu

 

 

 
 
 
L.p.

 
 
 
Rodzaj przewozu
 
 

 
 
 
Pojazd do przewozu
max. 8 osób
 
 

 
 
 
Pojazd do przewozu
max. 11 osób

 
 
 
Pojazd do przewozu
max. 19 osób



 
 
 
1.

 
 
 
Przejazd osoby
niepełnosprawnej
w granicach
administracyjnych
miasta

 
 
 
Cena za przejazd na
odległość do 6 km:
6,00 zł.
 
 
 
Cena 1 km przejazdu
na odległość powyżej
6 km: 1,00 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- do 60 min. bezpłatnie,
 
- za każdą następną
rozpoczętą godzinę:
 
10,00 zł.
 
 
 
Dojazd w mieście
bezpłatnie.
 
 

 
 
 
Cena za przejazd na
odległość do 6 km:
6,00 zł.
 
 
 
Cena 1 km przejazdu
na odległość powyżej
6 km: 1,00 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- do 60 min. bezpłatnie,
 
- za każdą następną
rozpoczętą godzinę:
 
10,00 zł.
 
 
 
Dojazd w mieście
bezpłatnie.

 
 
 
Cena za przejazd na
odległość do 6 km:
9,00 zł.
 
 
 
Cena 1 km przejazdu
na odległość powyżej
6 km: 1,50 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- do 60 min. bezpłatnie,
 
- za każdą następną
rozpoczętą godzinę:
 
15,00 zł.
 
 
 
 

 
 

 
 
 
2.

 
 
 
Przejazd osoby
niepełnosprawnej poza
granicami
administracyjnymi
miasta

 
 
 
Cena 1 km: 0,75 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- przy przebiegu
poniżej 20 km/godz. za
każdą rozpoczętą
godzinę:
 
15,00 zł.

 
 
 
Cena 1 km: 0,90 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- przy przebiegu poniżej
20 km/godz. za każdą
rozpoczętą godzinę:
 
15,00 zł.

 
 
 
Cena 1 km: 1,40 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- przy przebiegu poniżej
20 km/godz. za każdą
rozpoczętą godzinę:
 
18,00 zł.
 
 

 
 

 
 
 
3.

 
 
 
Przejazd opiekuna
osoby
niepełnosprawnej
 
 

 
 

 
 
 
 
 
BEZPŁATNIE

 
 



 
 
 
4.

 
 
 
Przejazd osób
i podmiotów nie
związanych
z niepełnosprawnością

 
 
 
Cena 1 km: 1,10 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- przy przebiegu poniżej
30 km/godz. za każdą
rozpoczętą godzinę:
 
20,00 zł.

 
 
 
Cena 1 km: 1,20 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- przy przebiegu poniżej
30 km/godz. za każdą
rozpoczętą godzinę:
 
22,00 zł.

 
 
 
Cena 1 km: 1,70 zł.
 
 
 
Pozostawanie pojazdu
w dyspozycji:
 
- przy przebiegu poniżej
30 km/godz. za każdą
rozpoczętą godzinę:
 
30,00 zł.
 
 

 
 

 

 

 

*) przebieg pojazdu, o którym mowa w pkt 2 i 4 stanowi iloraz liczby przejechanych km i
ilości godzin pozostawania pojazdu w dyspozycji zleceniodawcy

 

**) cena uwzględnia obowiązujący podatek od towarów i usług

Pliki do pobrania
uchwala nr 440.doc
UCHWAŁA w sprawie ustalenia cen za usługi przewozu osób niepełnosprawnych świadczone przez
gminny zakład budżetowy - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu. Zmieniona uchwałami: nr
541/2004 z 13.12.2004 r. nr 142/2007 z dn. 2.07.2007r.
doc, 70.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 95/2011 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozu osób
niepełnosprawnych świadczone przez gminną jednostkę budżetową - Miejski
Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu.

https://bip.radom.pl/download/69/410/440.doc


Metadane

Data publikacji : 30.06.2004
Data modyfikacji : 07.04.2011
Obowiązuje od : 23.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/335,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

